
 

 

Stājās spēkā Saistošo noteikumu Nr.44  grozījumi 

 

 

 

 

       Ar 2021.gada 2.jūniju stājās spēkā grozījumi Daugavpils pilsētas domes 24.11.2017. 

saistošajos noteikumos Nr.44 "Saistošie noteikumi par līdzfinansējumu nekustamā īpašuma 

pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes vai kanalizācijas sistēmai" , kas paredz  personu loku 

paplašināšanu, kuras pieslēguma izveidošanai var pretendēt uz Domes līdzfinansējumu 100% 

apmērā (tam pievienotas personas ar II invaliditātes grupas un personas, kuras 

sasniegušas 90 gadu vecumu). 

     Tādējādi, ņemot vērā pieņemtus grozījumus, Daugavpils pilsētas teritorijā  Domes 

līdzfinansējumu viena nekustāmā īpašuma pieslēguma centralizētajām ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmām izveidošanai  (projektēšanas un būvniecības darbu attiecināmo izmaksu 

segšanai) fiziskām personām piešķir šādā apmērā: 

100% apmērā, bet ne vairāk kā 4000 EUR*: 

• personām ar I un II invaliditātes grupu; 

• mājsaimniecībām, kurām piešķirts trūcīgas mājsaimniecības statuss; 

• mājsaimniecībām, kurām piešķirts maznodrošinātas mājsaimniecības statuss; 

• daudzbērnu ģimenei; 

• personām, kuras sasniegušas 90 gadu vecumu; 

55 % apmērā, bet ne vairāk kā 2000 EUR* - citām fiziskajām personām 

* Gadījumos, ja Pieslēguma izbūve ir iespējama tikai  ar speciālām izbūves metodēm 

(caurduršana, izmantojot apvalkcauruli, ar kanalizācijas sūkņa palīdzību utt.)  noteikts papildus 

līdzfinansējums 60% apmērā no šo būvniecības darbu izmaksām, bet ne vairāk kā 4500 EUR 

vienam nekustamā īpašuma Pieslēgumam.  

  

      Izmaiņas ieviestas, lai veicinātu Daugavpils pilsētas iedzīvotāju ieinteresētību Pieslēgumu 

izveidošanai centralizētajām ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmām  un finansiāli palīdzētu 

vairākiem māju īpašniekiem realizēt iespēju saņemt drošus un kvalitatīvus ūdenssaimniecības 

pakalpojumus, pieslēdzot savu īpašumu esošajām un būvētajām centralizētajām ūdensapgādes 

un kanalizācijas sistēmām ( t.sk. Eiropas Savienības Kohēzijas fonda līdzfinansēto projektu 

ietvaros).  

Pilns Saistošo noteikumu Nr.44 teksts ir pieejams šeit.   

   Papildinformācija par līdzfinansējuma programmu – www.daugavpils.udens.lv ( Pieslēgšana 

centralizētiem ūdensvada un/vai kanalizācijas tīkliem), kā arī pie “Daugavpils ūdens” 

speciālistiem: 

• Klientu apkalpošanas centrs  - tālr. 654 21568, 654 24761, m.t.62103020 

klientu.nodala@daugavpils.udens.lv;  

• Tehniskā nodaļa – tālr.654  22552, kontakti@daugavpils.udens.lv; 

 

https://likumi.lv/ta/id/296159-saistosie-noteikumi-par-lidzfinansejumu-nekustama-ipasuma-pieslegsanai-centralizetajai-udensapgades-vai-kanalizacijas-sistemai
mailto:klientu.nodala@daugavpils.udens.lv
mailto:kontakti@daugavpils.udens.lv

